お客様各位

株式会社日本製鋼所

東京都品川区大崎一丁目 11番１号

成形機事業部長 布下昌司

株式会社ニップラ

広島市安芸区船越南一丁目６番１号

代表取締役社長 義本啓二

事務所統合のご案内

拝啓

早春の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび株式会社ニップラは経営合理化ならびにサービス体制強化の一環として、２０２１年３月２７日をもちま

して上尾出張所を埼玉営業所へ、厚木出張所を東京営業所へ、三重出張所を大府営業所へ、同年４月 1 日をもちま

して広島分室を広島営業所へ、それぞれ統合することに相成りました。これに伴いまして、各出張所・分室の業務は、

今後は統合先の営業所が引き継ぎ、より充実したサービスと迅速な対応を心掛けて参る所存でございます。

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧

の努力をしてまいる所存でございます。

何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

2021年 3月吉日

敬具

記

２０２１年 ３月２６日まで営業 業務引継ぎ先

株式会社ニップラ 上尾出張所

〒３６２－００１１ 埼玉県上尾市平塚 840-1

電話番号：048－776－3811

Ｆ Ａ Ｘ：048－776－3815

株式会社ニップラ 埼玉営業所
〒336－0967 埼玉県さいたま市緑区美園 4-13-10

電話番号：048－762－3915

Ｆ Ａ Ｘ：048－762－3916

株式会社ニップラ 厚木出張所
〒243－0815 神奈川県厚木市妻田西 1-17-30

電話番号：046－222－0733

Ｆ Ａ Ｘ：046－297－3665

株式会社ニップラ 東京営業所
〒183－0053 東京都府中市天神町 1-1-1

電話番号：042－368－3511

Ｆ Ａ Ｘ：042－361－6028

株式会社ニップラ 三重出張所

〒514－0825 三重県津市緑が丘 2丁目 17-11

電話番号：059－237－0049

Ｆ Ａ Ｘ：059－237－0055

株式会社ニップラ 大府営業所

〒474－0001 愛知県大府市北崎町大根２番地

電話番号：0562－48－7489

Ｆ Ａ Ｘ：0562－48－2169

2021年 ３月 31日まで営業 業務引継ぎ先

株式会社ニップラ 広島分室
〒736－0082 広島県広島市安芸区船越南 1-6-1

電話番号：082－824－0433

Ｆ Ａ Ｘ：082－824－0433

株式会社ニップラ 広島営業所

〒736－0082 広島県広島市安芸区船越南 1-6-2

電話番号：082－822－7456

Ｆ Ａ Ｘ：082－822－7499

事務所統合に伴い上尾出張所、厚木出張所および三重出張所に関しましては 3 月 27 日、広島分室は４月 1 日より

電話が不通となります。皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。